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PRVA GRUPA 

31. oktobar 2017. godine  

12:00 h 
Ispit za OSNOVNI kurs – OBNOVA ZNANJA- Kandidati koji polažu naknadno neki specijalistički kurs  

/PRVA grupa/ 
R. 
br. 

Int 
br 

Prezime Ime Datum rođenja 
Centar za 

obuku
Važnost 

sertifikata 
Drž. Potpis 

1.  
18  Deljanin  Darko   08.07.1974.  INKOPLAN  01.12.2017.  SRB 

 

2.  
20  Jovanović  Slavoljub  10.07.1969.  INKOPLAN  15.12.2017.  SRB 

 

3.  
21  Jovanović  Zoran  13.02.1978.  INKOPLAN  01.12.2017.  SRB 

 

4.  
22  Lazarević  Ivan  29.10.1976.  INKOPLAN  01.12.2017.  SRB 

 

5.  
24  Obradović  Mirko  23.02.1973.  INKOPLAN  01.12.2017.  SRB 

 

6.  
25  Radivojević  Nenad  30.10.1971.  INKOPLAN  01.12.2017.  SRB 

 

7.  
26  Šarac  Goran  28.01.1975.  INKOPLAN  10.11.2017.  SRB 

 

8.  
14  Kočica  Robert  25.03.1967.  Plamen 014  26.12.2017.  SRB 

 

9.  
16  Čavka  Jovica  31.12.1965.  Plamen 014  27.11.2017.  SRB 

 

10.  
20  Vuković  Želimir  13.04.1964.  Plamen 014  10.12.2017.  SRB 

 

11.  
29  Stanković  Darko  19.07.1985.  Plamen 014  10.12.2017.  SRB 

 

12.  
30  Batos  Mirko  02.04.1985.  Plamen 014  12.12.2017.  SRB 

 

13.  
29  Petrović  Saša  11.12.1976. 

Trigon 
inženjering 18.12.2017.  SRB 

 

14.  
30  Paulić  Nemanja  22.08.1991. 

Trigon 
inženjering 28.11.2017.  SRB 

 

15.  
31  Ilić  Zoran  18.06.1970. 

Trigon 
inženjering 11.11.2017.  SRB 

 

16.  
32  Lutkić  Slavko  07.03.1953. 

Trigon 
inženjering 31.10.2017.  SRB 

 

17.  
33  Viner  Zoran  14.06.1966. 

Trigon 
inženjering 31.10.2017.  SRB 
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12:30 h 

Ispit za specijalistički kurs koji se odnosi na transport u CISTERNAMA – OBNOVA ZNANJA - polažu 
sledeći kandidati ukoliko su prethodno položili ispit za osnovni kurs /PRVA grupa/ 

R. 
br. 

Int 
Br 

Prezime Ime Datum rođenja Centar za obuku 
Važnost 

sertifikata 
Drž. Potpis 

1.  
26  Šarac  Goran  28.01.1975.  INKOPLAN  10.11.2017.  SRB 

 

2.  
14  Kočica  Robert  25.03.1967.  Plamen 014  26.12.2017.  SRB 

 

3.  
16  Čavka  Jovica  31.12.1965.  Plamen 014  27.11.2017.  SRB 

 

4.  
20  Vuković  Želimir  13.04.1964.  Plamen 014  10.12.2017.  SRB 

 

5.  
29  Stanković  Darko  19.07.1985.  Plamen 014  10.12.2017.  SRB 

 

6.  
30  Batos  Mirko  02.04.1985.  Plamen 014  12.12.2017.  SRB 

 

7.  
29  Petrović  Saša  11.12.1976. 

Trigon 
inženjering 18.12.2017.  SRB 

 

8.  
30  Paulić  Nemanja  22.08.1991. 

Trigon 
inženjering 28.11.2017.  SRB 

 

9.  
31  Ilić  Zoran  18.06.1970. 

Trigon 
inženjering 11.11.2017.  SRB 

 

 
 
 

12:30 h 
 

Ispit za specijalistički kurs za KLASA 1 - OBNOVA ZNANJA polažu sledeći kandidati ukoliko su prethodno 
položili ispit za osnovni kurs /PRVA grupa/ 

R. 
br. 

Int 
Br 

Prezime Ime Datum rođenja 
Centar za 

obuku
Napomena Drž. Potpis 

1.  
18  Deljanin  Darko   08.07.1974.  INKOPLAN  01.12.2017.  SRB 

 

2.  
20  Jovanović  Slavoljub  10.07.1969.  INKOPLAN  15.12.2017.  SRB 

 

3.  
21  Jovanović  Zoran  13.02.1978.  INKOPLAN  01.12.2017.  SRB 

 

4.  
22  Lazarević  Ivan  29.10.1976.  INKOPLAN  01.12.2017.  SRB 

 

5.  
24  Obradović  Mirko  23.02.1973.  INKOPLAN  01.12.2017.  SRB 

 

6.  
25  Radivojević  Nenad  30.10.1971.  INKOPLAN  01.12.2017.  SRB 

 

7.  
32  Lutkić  Slavko  07.03.1953. 

Trigon 
inženjering 31.10.2017.  SRB 

 

8.  
33  Viner  Zoran  14.06.1966. 

Trigon 
inženjering 31.10.2017.  SRB 

 

9.  
34  Smiljanić  Aleksandar  23.06.1957. 

Trigon 
inženjering 31.10.2017.  SRB 
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12:30 h 

Ispit za specijalistički kurs koji se odnosi na transport KLASA 7 – OBNOVA ZNANJA - polažu sledeći 
kandidati ukoliko su prethodno položili ispit za osnovni kurs /PRVA grupa/ 

R. 
br. 

Int 
Br 

Prezime Ime Datum rođenja Centar za obuku 
Važnost 

sertifikata 
Drž. Potpis 

1.  
33  Viner  Zoran  14.06.1966. 

Trigon 
inženjering 31.10.2017.  SRB 

 

2.  
35  Labadi  Robert  03.07.1981. 

Trigon 
inženjering 31.10.2017.  SRB 

 

   
 

 
DRUGA GRUPA 

31. oktobar 2017. godine  

13:15 h 
Ispit za OSNOVNI POČETNI kurs /DRUGA grupa/ 

R. 
br. 

Int. 
br. 

Prezime Ime Datum rođenja 
Centar za 
obuku

Napomena Drž. Potpis 

1.  
19  Ivanović  Goran  04.07.1983.  INKOPLAN 

 
SRB 

 

2.  
27  Šipovac  Radovan  29.04.1980.  INKOPLAN 

 
SRB 

 

3.  
28  Stanković  Vladan  22.09.1976.  INKOPLAN 

 
SRB 

 

4.  
29  Stevanović  Danibor  13.06.1977.  INKOPLAN 

 
SRB 

 

5.  
30  Vitorović  Sašo  11.12.1982.  INKOPLAN 

 
SRB 

 

6.  
10  Mijailović  Ivan  01.12.1987.  Plamen 014 

 
SRB 

 

7.  
11  Lajšić  Željko  14.09.1970.  Plamen 014 

 
SRB 

 

8.  
12  Mitrović  Saša  27.04.1980.  Plamen 014 

 
SRB 

 

9.  
13  Babić Stefanović   Vladan  30.04.1960.  Plamen 014 

 
SRB 

 

10.  
15  Vasiljev  Dejan  19.06.1978.  Plamen 014 

 
SRB 

 

11.  
17  Nikolić  Milan  25.02.1991.  Plamen 014 

 
SRB 

 

12.  
18  Sekulić  Mladen  02.01.1989.  Plamen 014 

 
SRB 

 

13.  
19  Bejić  Nedžad  07.07.1976.  Plamen 014 

 
SRB 

 

14.  
21  Vejnović  Radenko  16.08.1981.  Plamen 014 

 
SRB 

 

15.  
22  Savin  Dragan  13.03.1985.  Plamen 014 

 
SRB 

 

16.  
23  Delić  Srđan  06.11.1983.  Plamen 014 

 
SRB 
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R. 
br. 

Int. 
br. 

Prezime Ime Datum rođenja 
Centar za 
obuku

Napomena Drž. Potpis 

17.  
24  Kovačević  Dejan  10.08.1968.  Plamen 014 

 
SRB 

 

18.  
25  Matić  Stevan  17.10.1982.  Plamen 014 

 
SRB 

 

19.  
26  Novaković  Saša  04.08.1981.  Plamen 014 

 
SRB 

 

20.  
27  Tomić  Veran  17.05.1968.  Plamen 014 

 
SRB 

 

21.  
28  Banović  Saša  21.05.1979.  Plamen 014 

 
SRB 

 

22.  
31  Ivanović  Slobodan  24.02.1985.  Plamen 014 

 
SRB 

 

23.  
32  Jović  Aleksandar  11.05.1980.  Plamen 014 

 
SRB 

 

24.  
33  Nikolić  Sreten  17.11.1981.  Plamen 014 

 
SRB 

 

25.  
34  Škaljak  Veljko  02.08.1980.  Plamen 014 

 
SRB 

 

26.  
35  Anđelović  Mališa  24.12.1983.  Plamen 014 

 
SRB 

 

27.  
36  Tasić  Nikola  03.03.1990.  Plamen 014 

 
SRB 

 

28.  
37  Šulejić  Dragan  28.09.1978.  Plamen 014 

 
SRB 

 

29.  
18  Paulić  Miljan  08.07.1996. 

Trigon 
inženjering

 
SRB 

 

30.  
19  Stojkov  Saša  08.08.1983. 

Trigon 
inženjering

 
SRB 

 

31.  
20  Stojilović  Saša  21.07.1971. 

Trigon 
inženjering

 
SRB 

 

32.  
21  Radević  Nenad  11.09.1986. 

Trigon 
inženjering

 
SRB 

 

33.  
22  Ratinac  Dragomir  10.09.1957. 

Trigon 
inženjering

 
SRB 

 

34.  
23  Vojinović  Nikola  06.06.1977. 

Trigon 
inženjering

 
SRB 

 

35.  
24  Kresić  Nikola  01.10.1993. 

Trigon 
inženjering

 
SRB 

 

36.  
25  Mirčeta  Mišo  15.07.1977. 

Trigon 
inženjering

 
SRB 

 

37.  
26  Stevanović  Bojan  29.08.1976. 

Trigon 
inženjering

 
SRB 

 

38.  
27  Radosavljević  Davor  24.09.1975. 

Trigon 
inženjering

 
SRB 
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14:30 h 

Ispit za specijalistički kurs koji se odnosi na transport u CISTERNAMA POČETNI  
polažu sledeći kandidati ukoliko su prethodno položili ispit za osnovni kurs /DRUGA grupa/ 

 
R. 
br. 

Int 
Br 

Prezime Ime Datum rođenja Centar za obuku Napomena Drž. Potpis 

1.  19  Ivanović  Goran  04.07.1983.  INKOPLAN   SRB   

2.  27  Šipovac  Radovan  29.04.1980. INKOPLAN  SRB   

3.  28  Stanković  Vladan  22.09.1976.  INKOPLAN   SRB   

4.  29  Stevanović  Danibor  13.06.1977.  INKOPLAN   SRB   

5.  30  Vitorović  Sašo  11.12.1982. INKOPLAN  SRB   

6.  10  Mijailović  Ivan  01.12.1987.  Plamen 014   SRB   

7.  11  Lajšić  Željko  14.09.1970.  Plamen 014   SRB   

8.  12  Mitrović  Saša  27.04.1980.  Plamen 014   SRB   

9.  13  Babić Stefanović   Vladan  30.04.1960.  Plamen 014   SRB   

10.  15  Vasiljev  Dejan  19.06.1978.  Plamen 014   SRB   

11.  17  Nikolić  Milan  25.02.1991.  Plamen 014   SRB   

12.  18  Sekulić  Mladen  02.01.1989.  Plamen 014   SRB   

13.  19  Bejić  Nedžad  07.07.1976.  Plamen 014   SRB   

14.  21  Vejnović  Radenko  16.08.1981.  Plamen 014   SRB   

15.  22  Savin  Dragan  13.03.1985.  Plamen 014   SRB   

16.  23  Delić  Srđan  06.11.1983.  Plamen 014   SRB   

17.  24  Kovačević  Dejan  10.08.1968.  Plamen 014   SRB   

18.  25  Matić  Stevan  17.10.1982.  Plamen 014   SRB   

19.  26  Novaković  Saša  04.08.1981.  Plamen 014   SRB   

20.  27  Tomić  Veran  17.05.1968.  Plamen 014   SRB   

21.  28  Banović  Saša  21.05.1979.  Plamen 014   SRB   

22.  31  Ivanović  Slobodan  24.02.1985.  Plamen 014   SRB   

23.  32  Jović  Aleksandar  11.05.1980. Plamen 014
 

SRB   

24.  33  Nikolić  Sreten  17.11.1981.  Plamen 014 
 

SRB   
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R. 
br. 

Int 
Br 

Prezime Ime Datum rođenja Centar za obuku Napomena Drž. Potpis 

25.  34  Škaljak  Veljko  02.08.1980.  Plamen 014 
 

SRB   

26.  35  Anđelović  Mališa  24.12.1983.  Plamen 014    SRB   

27.  18  Paulić  Miljan  08.07.1996. 
Trigon 

inženjering
 

SRB   

28.  19  Stojkov  Saša  08.08.1983. 
Trigon 

inženjering
 

SRB   

29.  20  Stojilović  Saša  21.07.1971. 
Trigon 

inženjering
  SRB   

30.  21  Radević  Nenad  11.09.1986. 
Trigon 

inženjering
 

SRB   

31.  22  Ratinac  Dragomir  10.09.1957. 
Trigon 

inženjering
 

SRB   

32.  23  Vojinović  Nikola  06.06.1977. 
Trigon 

inženjering
  SRB   

33.  24  Kresić  Nikola  01.10.1993. 
Trigon 

inženjering
 

SRB   

34.  25  Mirčeta  Mišo  15.07.1977. 
Trigon 

inženjering
 

SRB   

35.  26  Stevanović  Bojan  29.08.1976. 
Trigon 

inženjering
 

SRB   

36.  27  Radosavljević  Davor  24.09.1975. 
Trigon 

inženjering
 

SRB   

 
14:30 h 

 
Ispit za specijalistički kurs za KLASA 1 POČETNI polažu sledeći kandidati ukoliko su prethodno položili ispit 

za osnovni kurs /DRUGA grupa/ 
R. 
br. 

Int 
Br 

Prezime Ime Datum rođenja 
Centar za 

obuku
Napomena Drž. Potpis 

1.  36  Tasić  Nikola  03.03.1990.  Plamen 014 
 

SRB 
 

2.  37  Šulejić  Dragan  28.09.1978.  Plamen 014 
 

SRB 
 

3.  28  Anđelković  Petar  12.01.1986. 
Trigon 

inženjering
 

SRB 
 

 

 


